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						نزدیک به چند دهه است که صنعت نیمههادیها بهطور فزایندهای ترانزیستورهای سیلیکونی را داخل هر تراشه کامپیوتری قرار داده است. بهلطف بهکارگیری ترانزیستورها، کامپیوترهای امروزی در مقایسه با نمونههای اولیه از عملکرد بهتر و وضعیت پایدارتری بهرهمند شدهاند. با اینحال، این فرآیند...
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						در حالت کلی، دنیای امنیت سایبری یک صنعت واکنشگر است، با اینحال، هر ساله کارشناسان موسسات شناختهشدهای مثل فوربس، گارتنر و نمونههای مشابه، پیشبینیهایی در مورد روندهای فناوری غالب و راهکارهایی که هکرها در سالهای آتی برای حمله به زیرساختها و سیستمهای کاربران از آنها...
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						متوسط مصرف برق در سراسر جهان در سالهای اخیر رشد چشمگیری داشته و با توجه به کاهش حجم آب پشت سدها، نیروگاههای برق آبی با مشکل تامین برق موردنیاز خانهها و واحدهای تجاری در فصل تابستان روبهرو هستند. با توجه به کاهش میزان بارش باران در سالهای اخیر، انتظار میرود در سال آینده...
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						در حالی که کشاورزانِ بخش وسیعی از ایالت کالیفرنیای آمریکا، محصول سالانه خود را به ارزش یک میلیار دلار به فروش میرسانند و بابت دریافت این رقم خوشحال هم هستند، کمی آن سوتر در همین ایالت، در دره سیلیکون، یک شرکت فناوری اطلاعات تنها یک محصول خود را به ارزش 8 میلیارد دلار میفروشد....
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						یک شبکه ذخیرهسازی یا شبکه منطقه ذخیرهسازی (storage area network) یک شبکه کامپیوتری است که دسترسی به رسانههای ذخیرهسازی دادهها در سطح بلوک را فراهم میکند. SANها برای دسترسی به دستگاههای ذخیرهسازی دادهها مانند آرایههای دیسکی، نوارهای آرشیو و غیره مورد استفاده قرار می...
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						بسیاری از ما در زندگی شخصی و حرفهای معیارهایی برای خود در نظر میگیریم تا بر مبنای آنها به هدف نهایی دست پیدا کنیم. متاسفانه گاهیاوقات، این معیارها خودشان تبدیل به هدف نهایی میشوند و ناخواسته ما را از هدف اصلی دور میکنند. بدیهی است که در چنین شرایطی، نمیتوان به این معیارها...
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														اخبار

							

						

						به رسم هر ساله، شماره فرودین ماه مجله شبکه را به مبحث استخدام و اشتغال اختصاص دادیم و سعی کردیم به سراغ معرفی مشاغلی برویم که دستمزدهای خوبی عاید متخصصان میکنند.
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						چه عادتهایی ما را به یک متخصص تجربه کاربری خوب تبدیل میکنند؟ مهارتهایی که یک متخصص تجربه کاربری به آنها نیاز دارد چه مواردی را شامل میشوند؟ در این مقاله، قصد داریم به شکل اجمالی به این پرسشها پاسخ دهیم تا دید روشنی نسبت به شرح وظایف این متخصصان داشته باشید.
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						در سرمقاله شماره 262 ماهنامه شبکه در ادامه مبحث اقتصاد دیجتال به موضوع توسعه اقتصاد دیجتال و بازیگران مهم آن پرداخته شده است، در فصل شاهراه اطلاعات با 5 فناوری برتر که به زودی زندگی ما را متحول میکنند آشنا میشوید، در فصل فناوری شبکه میخوانید که میزبانی ابرمحور چیست و تفاوت آن...
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							معماری Hierarchical DCN چیست و چه ویژگیهایی دارد؟
						

						معماری Hierarchical DCN سرنام (Hierarchical Data Center Network) رویکردی در ارتباط با معماری شبکه برای دیتاسنترها است که بر اساس ساختار سلسله مراتبی (Hierarchy) طراحی میشود. در این معماری، شبکه دیتاسنتر به چند سطح تقسیم میشود که هر سطح وظایف و عملکردهای خاصی را عهدهدار است.

						
															 
								
									حمیدرضا تائبی								

														

							07/12/1402 - 13:15

						

					

			  	

					


	



    

  
  
  
  
  
  

 
				
        
  
  
      
      
	
		
		
						  	
					

					
						
							مقایسه پروتکلهای کنترل جریان داده: ایست و انتظار (Stop-and-wait) و پنجره لغزان (Sliding window)
						

						
															علی حسینی

														فناوری شبکه

							

						

						در شبکههای ارتباطی وقتی فرستندهای برای گیرنده داده میفرستد، سرعت ارسال و دریافت داده باید متناسب باشد تا گیرنده بتواند آن را دریافت و پردازش کند، وگرنه ممکن است دادهها به مقصد نرسند و بین راه گم شوند. مدیریت ارسال و دریافت داده بین گرههای شبکه را کنترل جریان داده میگویند...

					

			  	

						  	
					

					
						
							آموزش نصب وبسرور IIS در ویندوز 10 و ویندوز سرور 2019
						

						
															علی حسینی

														فناوری شبکه

							

						

						بسته نرمافزاری IIS (مخفف Internet Information Services)، وبسروری است که مایکروسافت آن را برای سیستمعامل ویندوز سرور طراحی کرده است و البته در نسخههای عادی ویندوز نیز نصب میشود. این بسته نرمافزاری، جزئی از سیستمعامل ویندوز است اما بهطور پیشفرض فعال نیست و کاربران خود...

					

			  	

						  	
					

					
						
							شبکه محلی نوری غیر فعال (POL) چه مزایایی ارائه میکند؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						سازمانهایی که معماری شبکه آنها بر مبنای زیرساختهای مبتنی بر کابلهای مسی است و با مشکل کمبود پهنای باند در انتقال دادهها روبرو هستند باید به سراغ راهکارهای جایگزین قدرتمندتری بروند. یک راهحل کاربردی و قدرتمند پیادهسازی زیرساخت فیبر نوری برای شبکه ارتباطی است. پیشرفتهای...

					

			  	

						  	
					

					
						
							آشنایی با سه رویکرد محبوب در زمینه مسیریابی و انتقال اطلاعات در شبکه
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						چالش ارسال بستههای اطلاعاتی از مبدا به مقصد با کمترین میزان هدر رفت دادهها و دریافت اطلاعات در کوتاهترین زمان ممکن دغدغه بسیاری از کارشناسان شبکه است. کارشناسان شبکه همواره سعی میکنند از کارآمدترین روشها برای انتقال بستههای اطلاعاتی به مقصد استفاده کنند، با اینحال وجود...

					

			  	

						  	
					

					
						
							شبکه توکنرینگ (Token-ring) چیست و چگونه کار میکند؟
						

						
															علی حسینی

														فناوری شبکه

							

						

						توکنرینگ (Token Ring) نیز مانند اترنت، نوعی فناوری برای ایجاد شبکههای محلی (LAN) است. اولین نسخه توکنرینگ را شرکت آیبیام در اواسط دهه 1980 معرفی کرد. نسخه اولیه توکنرینگ با همبندی یا اصطلاحا توپولوژی فیزیکی حلقوی (Ring) پیادهسازی میشد. در اواخر دهه 1980 انجمن مهندسان...

					

			  	

						  	
					

					
						
							تفاوت همبندی (توپولوژی) فیزیکی و منطقی شبکه چیست؟
						

						
															علی حسینی

														فناوری شبکه

							

						

						در شبکههای رایانهای، همبندیها یا توپولوژیها را میتوان به دو نوع «همبندی یا توپولوژی فیزیکی» و «همبندی یا توپولوژی منطقی» تقسیم کرد. همبندی فیزیکی، ساختار فیزیکی اتصالات بین گرههای شبکه را نشان میدهد. اما همبندی منطقی، مکانیسم ارتباطی بین تجهیزات متصل به هم را...

					

			  	

						  	
					

					
						
							سوئیچینگ چندلایه چیست و چه کاربردی دارد؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						سوئیچ شبکه، یک دستگاه تحت شبکه است که نقطههای شبکه یا دستگاههای شبکه را به یکدیگر وصل مینماید. این واژه معمولاً به دستگاه چند پورتی گفته میشود که پردازش و انتقال داده را در لایه دوم مدل OSI انجام میدهد. سوئیچهایی که معمولاً در لایه سوم یا بالاتر پردازش را انجام میدهند،...

					

			  	

						  	
					

					
						
							آشنایی با مفهوم کنترل ازدحام در شبکههای کامپیوتری 
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						ازدحام یکی از بزرگترین مشکلات پیرامون شبکه اینترنت و شبکههای محلی است. مشکلی که اگر برای آن راهکاری در نظر گرفته نشده باشد باعث میشود، روترها به یکباره با حجم انبوهی از ترافیک روبرو شوند و نتوانند به درستی به درخواستهاپ پاسخ دهند. این مشکل ممکن است به شکل پاسخدهی کند یا در...

					

			  	

						  	
					

					
						
							14 نکته مهمی که در زمان کار با شبکههای کامپیوتری باید به آنها دقت کنید
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						مدیریت شبکههای کامپیوتری یک فرآیند زمانبر و گاهی اوقات مشکل است، با اینحال اگر بدانید که باید چه کاری انجام دهید و ابزارهای مربوطه را داشته باشید به راحتی قادر به مدیریت شبکههای مختلف هستید. البته داشتن تجربه، پیادهسازی درست شبکهها و آشنایی با محیط عملیاتی کمک زیادی در این...

					

			  	

						  	
					

					
						
							آشنایی با اپراتورهای اینترنت ثابت و سیار کشور
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						سازمان مقررات و ارتباطات رادیویی طی گزارش وضعیت کیفیت اینترنت ایران در 6 ماه اول سال 1399که برای 6 ماه نخست سال میباشد به معرفی اپراتورهای ثابت و سیار پرداخته است. در ادامه با نام و حوزه فعالیت اپراتورهای ارائه دهنده سرویس اینترنت ثابت و سیار آشنا میشوید.

					

			  	

						  	
					

					
						
							تعداد مشترکین اینترنت هر استان چقدر است و محبوبترین سرویس اینترنت هر استان کدام است؟
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						گزارش سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی از وضعیت کیفیت اینترنت و تعداد اشتراک اینترنت و ضریب نفوذ در 31 استان کشور در شش ماه اول سال 99 منتشر شد. با نگاهی به آمار و ارقام مندرج در این گزارش، وضعیت اینترنت ثابت و سیار، تعداد اشتراک اینترنت و ضریب نفوذ در 31 استان کشور بر...

					

			  	

						  	
					

					
						
							میزان پوشش اینترنت اپراتورهای تلفن همراه در محور های مواصلاتی چقدر است؟
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی اخیرا در گزارشی به بررسی وضعیت کیفیت اینترنت ارائه شده توسط اپراتورهای تلفن همراه در 6 ماهه نخست سال 1399 پرداخته است. در بخشی از گزارش «ایران در مسیر هوشمندی»، آمار پوشش اینترنت اپراتورهای همراه در محورهای مواصلاتی اعلام شده که در ادامه...
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							معرفی و خرید آنلاین بسته اینترنت همراه یک ماهه شاتل موبایل
						

						بستههای اینترنت شاتل موبایل با زمانها و حجمهای متنوع، جهت پاسخگویی به طیف گسترده مشترکین طراحی شده است. شما میتوانید با فعالسازی بسته مناسب شاتل موبایل خود، علاوه بر مدیریت هزینه، از شبکه پرسرعت اینترنت شاتل موبایل بهرهمند شوید. در این مطلب، علاوه بر آشنایی با بستههای...

						
															 
								
									الناز قنبری								

														

							10/04/1401 - 03:40
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							کتابخانه Chart.js چیست و چگونه از آن استفاده کنیم؟ 
						

						کتابخانه Chart.js یک کتابخانه متنباز و جاوااسکریپتی است که برای ساخت نمودارهای تعاملی و قابل تنظیم در وبسایتها استفاده میشود. این کتابخانه به برنامهنویسان امکان میدهد تا به سادگی نمودارهایی مانند نمودارهای خطی، نمودارهای میلهای، نمودارهای دایرهای و دیگر انواع نمودارها...

						
															 
								
									حمیدرضا تائبی								

														

							06/12/1402 - 14:10

						

					

			  	

					


	



    

  
  
  
  
  
  

 
				
        
  
  
      
      
	
		
		
						  	
					

					
						
							چرا یادگیری زبان اسکالا و برنامهنویسی تابعی مهم است
						

						
															حمیدرضا تائبی

														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						تقریبا اکثر قریب به اتفاق برنامهنویسان به این حقیقت اذعان دارند که اسکالا یکی از رقبای اصلی و جدی زبان جاوا است. اسکالا زبانی است که به یک برگ برنده مهم که همانا چندپارادایمی است، تجهیز شده است. چندپارادایمی یکی از فاکتورهای مهمی است که باعث میشود برنامهنویسان جذب یک زبان...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چگونه برنامههای اندرویدی را بدون کدنویسی و به شیوه آنلاین ایجاد کنیم؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														موبایل, کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						هر یک از ما دوست داریم در زمان کار با اندروید برنامهای متناسب با نیازهای خود ایجاد کنیم. حتا به عنوان مدیرعامل یک کسبوکار نیز ممکن است تمایل داشته باشید برنامهای متناسب با حرفه خود ایجاد کنید. برنامههای کاربردی نه تنها برای پیشرفت کسبوکار شما مفید هستند بلکه به شما اجازه می...

					

			  	

						  	
					

					
						
							آیا میتوان ظرف یک ماه زبان برنامه نویسی پایتون را یاد گرفت؟
						

						
															محسن آقاجانی

														برنامه نویسی

							

						

						دلایل متعددی برای انتخاب زبان برنامه نویسی پایتون به عنوان یک حرفه وجود دارد. پایتون یک زبان برنامهنویسی سطح بالا است که برای برنامه نویسی عمومی مورد استفاده قرار میگیرد و یادگیری آن ساده و قابل فهم است. پایتون چند سالی است که در بین زبانهای برنامهنویسی مطرح و سطح بالا رتبه...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چگونه با WebAssembly اپلیکیشنهای باینری با عملکرد بالا را به مرورگر وارد کنیم
						

						
															محسن آقاجانی

														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						دو دهه است که ما تنها یک زبان برنامهنویسی برای استفاده در مرورگرهای وب در اختیار داشتهایم: جاوا اسکریپت. مرگ تدریجی پلاگینهای باینری ثالث زبانهای دیگری مثل جاوا و اکشناسکریپت، فلش را به عنوان یک عامل تجملاتی در توسعه وب به وجود آورد. سایر زبانهای تحت وب مثل کافی اسکریپت...

					

			  	

						  	
					

					
						
							کدنویسان با شنیدن این هفت جمله به سرعت عصبانی میشوند
						

						
															حمیدرضا تائبی

														عصرشبکه, برنامه نویسی

							

						

						بدون شک برای شما به عنوان یک برنامهنویس چنین موقعیتی پیش آماده است که برای مدتی با فردی کار کرده باشید و شاهد لحظاتی باشید که فرد به واسطه درخواستی که از شما داشته چهره نه چندان رضایتمندی به خود گرفته باشید. به عنوان یک برنامهنویس ممکن است لحظات طاقتفرسایی را تجره کرده...

					

			  	

						  	
					

					
						
							مسیری که شما را به یک توسعهدهنده فولاستک وب تبدیل میکند
						

						
															حمیدرضا تائبی

														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						ما در این مقاله به شما خواهیم گفت یک متخصص فولاستک در حوزه توسعه وب در سال جاری به چه مهارتیهایی نیاز دارد و چگونه میتواند این مهارتها را به ترتیب یاد بگیرد تا روند یادگیری مهارتها و فناوریهای بعدی برای او ساده شود.

					

			  	

						  	
					

					
						
							چند راهکار برای حل مشکلات رایج برنامهنویسی
						

						
														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						برنامهنویسان و طراحانی که با الگوی طراحی (Design Pattern) آشنایی دارند، بهخوبی میدانند الگوهای طراحی به مجموعه راهکارهای شیءگرایی اطلاق میشود که برنامهنویسان میتوانند در زمینه کدنویسی پروژهها، خواه کوچک یا بزرگ از آنها استفاده کنند. الگوهای طراحی که از سوی کارشناسان...

					

			  	

						  	
					

					
						
							از امروز به شکل رایگان از برنامه Adobe XD استفاده کنید 
						

						
															حمیدرضا تائبی

														موبایل, برنامه نویسی

							

						

						برنامه ادوبی ایکسدی، برنامهای قدرتمند است که به شکل تخصصی در ارتباط با دو مبحث رابط کاربری و تجربه کاربری از سوی طراحان به کار گرفته میشود. در حالی که تا پیش از این ادوبی این برنامه را به شکل پولی در اختیار کاربران قرار میداد، اما از دیروز تصمیم گرفت به شکل رایگان این برنامه...

					

			  	

						  	
					

					
						
							۱۰ برنامه برتر اندرویدی مخصوص برنامهنویسان 
						

						
															حمیدرضا تائبی

														موبایل, برنامه نویسی

							

						

						ما در عصری زندگی میکنیم که انجام هوشمندانه کارها به یک ضرورت تبدیل شده است و در این میان متخصصان دنیای کامپیوتر آنهایی که در زمینه ساخت برنامههای کاربردی به فعالیت اشتغال دارند باید به شکلی کاملا هوشمندانه و منطبق با تغییرات دنیای فناوری نرمافزارهای خود را ایجاد کنند. بر...

					

			  	

						  	
					

					
						
							Node.JS یا Golang توسعهدهندگان کدامیک را انتخاب میکنند؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						Node.Js یکی از محبوبترین گزینههایی است که برای ساخت برنامههای بکاند مورد استفاده قرار میگیرد. زبان گو نیز در قالب یک زبان توسعه محبوب به سرعت در حال محبوب شدن است. اما کدامیک بهتر هستند، Node.JS یا Go؟

					

			  	

						  	
					

					
						
							10 زبان برنامهنویسی محبوب و تأثیرگذار سال
						

						
															حمیدرضا تائبی

														برنامه نویسی

							

						

						هر صنعتی بهواسطه ورود فناوری دستخوش تغییرات اساسی میشود. به همین دلیل است که رهبران کسب و کار، فناوری را نقطه تمرکز استراتژیهای راهبردی خود قرار دادهاند. اما در قلب همه فناوریهای مورد استفاده صنایع، زبانهای برنامهنویسی قرار دارند. این زبانهای برنامهنویسی هستند که به...
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						همه ما خوب میدانیم که غول دنیای فناوری گوگل یک شرکت پیشگام در نوآوری و ایدههای خلاقانه است. این بار هم طبق آخرین گزارشات دریافتی مشخص شده است که این شرکت یک اپلیکیشن رایگان اندروید و iOS را برای یادگیری برنامه نویسی عرضه کرده است. گوگل قصد دارد هر طور که شده حتی به شیوه بازی...
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خرید سرور hp





  

  
    

  
  


خرید آنلاین سرور hp dl380 g10





  

  
    

  
  


سرور HP DL380 G10 Plus Server





  

  
    

  
  


تعمیرات تخصصی سرور hp
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متاورس میتواند پایانی بر گوشیها و تبلتهای هوشمند باشد؟ 






  

  
    

  
  


10 روند برتر تجارت و فناوری در سال 2022 






  

  
    

  
  


آیا طوفان متاورس زندگی همه ما را برای همیشه تغییر خواهد داد 






  

  
    

  
  


آیا ورود ایرانیان به دنیای متاورس امکانپذیر است؟ چگونه؟






  

  
    

  
  


خرید زمین 4.3 میلیون دلاری در متاورس (چند متر زمین مجازی)






  

  
    

  
  


متاورس چیست و چگونه زندگی مردم در جهان دیجیتال را متحول خواهد کرد؟
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چگونه از یادگیری عمیق در بینایی ماشین استفاده کنیم؟






  

  
    

  
  


تابع فعالسازی در شبکه های عصبی چه کاربردی دارد؟






  

  
    

  
  


الگوریتم DBSCAN چیست و چگونه آن را پیاده سازی کنیم؟






  

  
    

  
  


راهنمای جامع خرید هاست و سرور برای وب سایت






  

  
    

  
  


آموزش خرید عمده تجهیزات شبکه از سایت barghchi.com






  

  
    

  
  


گارانتی ۱۸ ماهه سرور تاور و تجهیزات شبکه تنها با خرید از ارمغان اشراق






  

  
    

  
  


شماره 273 ماهنامه شبکه با پرونده ویژه مصورسازی دادهها، منتشر شد






  

  
    

  
  


رابط بیسیم مغز و ستون فقرات به یک بیمار معلول قدرت راه رفتن داد






  

  
    

  
  


سیلیکون را فراموش کنید؛ کامپیوترهایی از جنس پارچه در راه هستند






  

  
    

  
  


دانشمندان به دنبال ساخت ایمپلنتهای مغزی تزریقی هستند
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  دانلود رایگان قالب وودمارت





  

  
    

  
  پسیو شبکه





  

  
    

  
  مایکت





  

  
    

  
  فروش کابل شبکه 
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